本 法 発 第 1 2 号
 令 和 2 年 9 月 7 日

各   位
公益社団法人本荘法人会

税 務 研 修 部 会
部会⻑ 佐 藤 良 一

＜ 公 印 省 略 ＞

 令和 2 年度 税務研修会② 開催のご案内

拝啓 新秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、税務研修会②を下記のとおり開催することとなりましたので、是非ご受講くだ

さいますようご案内申し上げます。
 なお、テキストは当日会場にて貸し出しをいたします。

敬具
記

日  時  令和 2 年 9 月 2 3 日（水） 午後1 時 3 0 分 〜午後 3 時

会  場  しんきんプラザ 2 階会議室 鳥海

研修課題  「相続贈与の税金」（1）講師 税理士 佐 藤 良 一 氏
  テキスト   ① 調査官はここを見る！税務調査のチェックポイント

② 令和２年度 絵と図表でわかる相続贈与の税金
③ 税制改正のあらまし
④ 新型コロナウイルス感染症緊急経済対策による税制改正ガイド

そ の 他  マスク着用、手指消毒、出席者数 20 名までとさせていただきます。

ご出席の有無につき 9 月 11 日(金)までにご返信願います

 本荘法人会事務局 行                FAX 24-3054

研修受講を申し込みます。

法 人 名

氏  名

※個人の場合は法人名の記入は不要です